
Riunione Regionale - Campionati Provinciali individuali RF/M
approvazione Fidal Piemonte n. 344/pista/2022
Organizzazione: Fidal Piemonte - Borgaretto

60 piani Ragazze - RISULTATI 24/09 - 15:59

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Borgaretto - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 14:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1129 MILELLI Agnese 2009 RF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 8.6 690

2 2 1190 VIRETTO Beatrice 2009 RF TO037 ATLETICA IVREA 8.9 630

3 3 1191 VOZZO Vivien 2009 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 9.0 611

4 5 1110 MARCHESE Giorgia 2009 RF TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 9.0 611

5 6 1013 BENSO Greta 2010 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.4 534

Serie 2 Borgaretto - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 14:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1019 BIAVA Caterina 2010 RF TO037 ATLETICA IVREA 9.0 611

2 3 1132 MONOPOLI Giulia 2010 RF TO286 ATLETICA AVIGLIANA FOR FUN 9.2 572

3 1 1097 LANZAVECCHIA Alice 2010 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.2 572

4 2 1056 DI BENEDETTO Rachele 2010 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.4 534

5 5 1114 MARITZ Viola 2010 RF TO286 ATLETICA AVIGLIANA FOR FUN 9.8 458

6 6 1108 MANENTE Sofia 2010 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 10.2 383

Serie 3 Borgaretto - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 14:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1092 GRASSI Sofia 2009 RF TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 8.9 630

2 1 1044 CRAVERO Marta 2009 RF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 9.1 591

3 5 1154 RAVERI Bianca 2009 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.3 553

4 6 1048 CURLETTO Alice 2010 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.3 553

5 4 1137 NUOVO Giorgia 2009 RF TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 9.5 514

6 2 1120 MATTIUZZI Linda 2010 RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 9.6 495

Serie 4 Borgaretto - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 14:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1146 PILIA Cecilia 2010 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.6 495

2 4 1025 BRANCA Alessia 2009 RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 9.7 476

3 3 1125 MIGNONE Linda 2009 RF TO037 ATLETICA IVREA 9.7 476

4 6 1011 BAUDINO Anna 2010 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 10.0 420

5 1 1077 FURFARO Elena 2010 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 10.1 402

6 2 1189 VIRARDI Giada 2009 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 10.5 328

Serie 5 Borgaretto - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 14:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1133 MORELLATO Carlotta 2010 RF TO002 SISPORT SSD 9.9 439

2 4 1094 IORIO Emma 2010 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 10.0 420

3 3 1071 FISSORE Alessia 2010 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 10.0 420

4 1 1036 CHIUMINATTO Clotilde 2010 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 10.6 310

5 6 1169 SCARDACI Matilde 2010 RF TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 11.0 239

6 2 1124 MICHELIS Arianna 2010 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.1 221

Serie 6 Borgaretto - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 14:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1059 DI TOMMASO Sofia Antoni 2010 RF TO002 SISPORT SSD 9.8 458

2 2 1016 BERTONE Bianca 2010 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.8 458

3 4 1172 SCOTELLARO Marta 2009 RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 10.2 383

4 6 1062 FABBRONI Greta 2010 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 10.3 365

5 5 1051 DALLA CHIUSA Ilaria 2009 RF TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 11.0 239

RIEPILOGO Borgaretto 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1129 MILELLI Agnese 2009 RF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 8.6 690

2 2 1190 VIRETTO Beatrice 2009 RF TO037 ATLETICA IVREA 8.9 630

2 3 1092 GRASSI Sofia 2009 RF TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 8.9 630

4 3 1191 VOZZO Vivien 2009 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 9.0 611

4 4 1019 BIAVA Caterina 2010 RF TO037 ATLETICA IVREA 9.0 611

6 5 1110 MARCHESE Giorgia 2009 RF TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 9.0 611

7 1 1044 CRAVERO Marta 2009 RF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 9.1 591

8 3 1132 MONOPOLI Giulia 2010 RF TO286 ATLETICA AVIGLIANA FOR FUN 9.2 572

9 1 1097 LANZAVECCHIA Alice 2010 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.2 572

10 5 1154 RAVERI Bianca 2009 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.3 553



11 6 1048 CURLETTO Alice 2010 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.3 553

12 6 1013 BENSO Greta 2010 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.4 534

12 2 1056 DI BENEDETTO Rachele 2010 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.4 534

14 4 1137 NUOVO Giorgia 2009 RF TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 9.5 514

15 2 1120 MATTIUZZI Linda 2010 RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 9.6 495

15 5 1146 PILIA Cecilia 2010 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.6 495

17 4 1025 BRANCA Alessia 2009 RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 9.7 476

18 3 1125 MIGNONE Linda 2009 RF TO037 ATLETICA IVREA 9.7 476

19 5 1114 MARITZ Viola 2010 RF TO286 ATLETICA AVIGLIANA FOR FUN 9.8 458

19 3 1059 DI TOMMASO Sofia Antoni 2010 RF TO002 SISPORT SSD 9.8 458

21 2 1016 BERTONE Bianca 2010 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.8 458

22 5 1133 MORELLATO Carlotta 2010 RF TO002 SISPORT SSD 9.9 439

23 4 1094 IORIO Emma 2010 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 10.0 420

23 6 1011 BAUDINO Anna 2010 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 10.0 420

25 3 1071 FISSORE Alessia 2010 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 10.0 420

26 1 1077 FURFARO Elena 2010 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 10.1 402

27 6 1108 MANENTE Sofia 2010 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 10.2 383

27 4 1172 SCOTELLARO Marta 2009 RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 10.2 383

29 6 1062 FABBRONI Greta 2010 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 10.3 365

30 2 1189 VIRARDI Giada 2009 RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 10.5 328

31 1 1036 CHIUMINATTO Clotilde 2010 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 10.6 310

32 5 1051 DALLA CHIUSA Ilaria 2009 RF TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 11.0 239

32 6 1169 SCARDACI Matilde 2010 RF TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 11.0 239

34 2 1124 MICHELIS Arianna 2010 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.1 221

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Riunione Regionale - Campionati Provinciali individuali RF/M
approvazione Fidal Piemonte n. 344/pista/2022
Organizzazione: Fidal Piemonte - Borgaretto

1000 metri Ragazze - RISULTATI 24/09 - 16:40

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Borgaretto - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:58 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 145 RUSSO Elena 2010 RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 3:23.7 861

2 137 CRAVETTO Nicole 2009 RF TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 3:28.7 797

3 139 FISSORE Elisa 2010 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 3:36.0 711

4 138 FAZZONE Letizia 2010 RF TO037 ATLETICA IVREA 3:43.1 635

5 134 BENA Elena 2009 RF TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 3:44.1 624

6 140 GALETTO Iris 2009 RF TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 3:49.2 572

7 144 PONTIN Martina 2009 RF TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 3:50.3 560

8 142 LONGO Francesca 2009 RF TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 3:51.4 549

9 178 LAURIOLA DILIBERTO Vale 2009 RF TO037 ATLETICA IVREA 3:53.0 534

10 141 GIANNINI Greta 2010 RF TO286 ATLETICA AVIGLIANA FOR FUN 3:53.2 532

11 148 TARELLA Ilaria 2010 RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 3:56.5 500

12 146 SAVAGLIA Elen 2010 RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 3:57.0 495

13 136 CLORALIO Elisa 2010 RF TO286 ATLETICA AVIGLIANA FOR FUN 3:58.3 483

14 135 CERVELLA Ginevra 2010 RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 4:09.7 380

15 133 ALTERIO Benedetta 2009 RF TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 4:51.0 86

Passaggi: m. 400: 1.17.3 - m. 800: 2.44.2

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Riunione Regionale - Campionati Provinciali individuali RF/M
approvazione Fidal Piemonte n. 344/pista/2022
Organizzazione: Fidal Piemonte - Borgaretto

60 Hs H 60 Ragazze - RISULTATI 24/09 - 15:59

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Borgaretto - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1177 SUCCO Alessia 2009 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 8.8 1070

2 3 1067 FERRENTINO Sofia 2009 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.7 913

3 2 1033 CERESA PRUCIN Roberta 2009 RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 9.8 896

4 6 1074 FRAGASSI Giulia 2009 RF TO037 ATLETICA IVREA 11.2 678

5 5 1186 TORNO Chiara 2009 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.4 650

6 1 1087 GIACHINO Alice 2009 RF TO037 ATLETICA IVREA 11.9 581

Serie 2 Borgaretto - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1069 FERRERO Eleonora 2010 RF TO286 ATLETICA AVIGLIANA FOR FUN 12.5 501

2 3 1082 GALLO Martina 2010 RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 12.6 488

3 2 1136 NOTA Rebecca 2010 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 13.3 398

4 5 1104 MAGLIONE Anita 2010 RF TO286 ATLETICA AVIGLIANA FOR FUN 13.9 325

5 6 1037 CIRIGLIANO Sherine 2009 RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 18.2  

RIEPILOGO Borgaretto 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1177 SUCCO Alessia 2009 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 8.8 1070

2 3 1067 FERRENTINO Sofia 2009 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.7 913

3 2 1033 CERESA PRUCIN Roberta 2009 RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 9.8 896

4 6 1074 FRAGASSI Giulia 2009 RF TO037 ATLETICA IVREA 11.2 678

5 5 1186 TORNO Chiara 2009 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.4 650

6 1 1087 GIACHINO Alice 2009 RF TO037 ATLETICA IVREA 11.9 581

7 4 1069 FERRERO Eleonora 2010 RF TO286 ATLETICA AVIGLIANA FOR FUN 12.5 501

8 3 1082 GALLO Martina 2010 RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 12.6 488

9 2 1136 NOTA Rebecca 2010 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 13.3 398

10 5 1104 MAGLIONE Anita 2010 RF TO286 ATLETICA AVIGLIANA FOR FUN 13.9 325

11 6 1037 CIRIGLIANO Sherine 2009 RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 18.2  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Riunione Regionale - Campionati Provinciali individuali RF/M
approvazione Fidal Piemonte n. 344/pista/2022
Organizzazione: Fidal Piemonte - Borgaretto

Salto in lungo/LJ Ragazze - RISULTATI 24/09 - 16:14

SERIE - RISULTATI

Borgaretto - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 14:47 - Ora Fine: 15:28 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1192 ZANDARIN Rebecca 2010 RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3.96 615

2 1122 MEOLA Rebecca 2009 RF TO002 SISPORT SSD 3.92 605

3 1075 FRASSA' Miriam Dora 2010 RF TO037 ATLETICA IVREA 3.68 547

4 1173 SEVERINI Martina 2010 RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 3.65 539

5 1099 LIGNANA Matilde 2009 RF TO002 SISPORT SSD 3.63 535

6 1162 SALIZZONI Francesca 2010 RF TO002 SISPORT SSD 3.60 527

7 1070 FERRO Sofia Daniela 2010 RF TO002 SISPORT SSD 3.56 518

8 1167 SAVOIA UDEH Confidence 2010 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3.51 506

9 1055 DEGIOVANNI Benedetta 2010 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3.32 461

10 1155 ROCCA Alessandra 2009 RF TO037 ATLETICA IVREA 3.29 454

11 1052 DARESTA Giulia 2009 RF TO002 SISPORT SSD 3.24 442

12 1166 SAVIANE Viola 2010 RF TO002 SISPORT SSD 3.18 428

13 1179 TEALDO Silvia 2009 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3.14 418

14 1058 DI MARCO Alessia 2009 RF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 3.14 418

15 1020 BIZ Noemi 2010 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3.11 411

16 1095 JALLA Letizia 2010 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2.84 349

17 1073 FORNERO Maia 2010 RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 2.80 340

18 1024 BORSOLANI Andree 2010 RF TO002 SISPORT SSD 2.67 310

19 1010 BARBIERI Vanessa 2010 RF TO002 SISPORT SSD 2.44 258

20 1144 PERISSINOTTO Gaia 2010 RF TO002 SISPORT SSD 2.36 240

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Riunione Regionale - Campionati Provinciali individuali RF/M
approvazione Fidal Piemonte n. 344/pista/2022
Organizzazione: Fidal Piemonte - Borgaretto

Peso/SP Kg 2.000 Ragazze - RISULTATI 24/09 - 16:14

SERIE - RISULTATI

Borgaretto - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:50 - Ora Fine: 16:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1032 CECATI Matilde 2009 RF TO002 SISPORT SSD 9.86 616

2 1083 GASTALDELLO Alessia Ang 2009 RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 9.00 545

3 1153 PUTIRI Maria 2009 RF TO286 ATLETICA AVIGLIANA FOR FUN 8.29 484

4 1039 COMBA Benita 2010 RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 8.23 479

5 1174 SIMPATICO Lucrezia 2009 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 7.91 451

6 1054 DE GIOVANNI Benedetta 2009 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 7.49 414

7 1014 BERRUTI Sofia 2009 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 7.33 400

8 1093 INCALZA Giorgia 2009 RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 7.09 379

9 1131 MOLLESE Rachele 2009 RF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 6.49 326

10 1151 PUGLIESE Rebecca 2009 RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 5.00 189

  1116 MASCIA Anna 2009 RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Riunione Regionale - Campionati Provinciali individuali RF/M
approvazione Fidal Piemonte n. 344/pista/2022
Organizzazione: Fidal Piemonte - Borgaretto

Marcia 2000m Ragazze - RISULTATI 24/09 - 16:54

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Borgaretto - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 60 GIANNONE Vittoria 2009 RF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 10:39.4 1088

2 22 CRISAFI Lucia Anna mari 2009 RF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11:34.9 910

3 56 FALESCHINI Alessia 2010 RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 11:38.5 899

4 31 D'ANGIULLO Domitilla An 2010 RF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12:32.0 745

5 70 MILIZIA Marta 2009 RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 12:56.9 695

6 54 DISCEPOLO Sara 2009 RF TO286 ATLETICA AVIGLIANA FOR FUN 13:32.1 626

7 66 MARINO Giuditta 2009 RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 14:31.0 515

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Riunione Regionale - Campionati Provinciali individuali RF/M
approvazione Fidal Piemonte n. 344/pista/2022
Organizzazione: Fidal Piemonte - Borgaretto

Vortex Ragazze - RISULTATI 24/09 - 15:59

SERIE - RISULTATI

Borgaretto - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 14:45 - Ora Fine: 15:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1156 ROCCI Benedetta 2009 RF TO286 ATLETICA AVIGLIANA FOR FUN 39.83 710

2 1002 ALESSIO Emma 2009 RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 28.26 488

3 1134 NANA ADU Priscilla 2009 RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 27.40 471

4 1018 BEVILACQUA Martina 2009 RF TO002 SISPORT SSD 25.01 424

5 1117 MASRI Nina Sabah 2009 RF TO037 ATLETICA IVREA 17.78 276

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Riunione Regionale - Campionati Provinciali individuali RF/M
approvazione Fidal Piemonte n. 344/pista/2022
Organizzazione: Fidal Piemonte - Borgaretto

60 piani Ragazzi - RISULTATI 24/09 - 15:59

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Borgaretto - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 14:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1112 MARENGO Andrea 2009 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.3 557

2 3 1084 GAUDINO Andrea 2010 RM TO002 SISPORT SSD 8.4 527

3 5 1022 BORELLO Nicolo 2010 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 8.5 498

4 6 1090 GIANOTTI Leonardo 2009 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 8.6 470

5 1 1183 TISO Riccardo 2009 RM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 8.8 417

6 2 1168 SCARAVAGGI Matteo 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.0 366

Serie 2 Borgaretto - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 14:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1184 TOMASI Federico 2010 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 8.6 470

2 6 1159 ROMEO Aurelio Edoardo 2009 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 8.7 443

3 3 1017 BERTOTTO Marco 2009 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.0 366

4 4 1001 ALEMANNO Diego 2010 RM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 9.1 341

5 2 1043 COUTANDIN Stefano 2010 RM TO286 ATLETICA AVIGLIANA FOR FUN 9.3 295

6 1 1111 MARCHIANDI Luca 2009 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.8 191

Serie 3 Borgaretto - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1023 BORETTO Matteo 2010 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.8 417

2 4 1187 TURBESSI Tommaso 2010 RM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 9.5 251

3 2 1021 BONDESAN Paolo 2010 RM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 9.6 230

4 5 1003 ALLEGRANTE Simone 2010 RM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 9.8 191

5 3 1139 ORLANDO Federico 2010 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.9 173

RIEPILOGO Borgaretto 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1112 MARENGO Andrea 2009 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.3 557

2 3 1084 GAUDINO Andrea 2010 RM TO002 SISPORT SSD 8.4 527

3 5 1022 BORELLO Nicolo 2010 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 8.5 498

4 6 1090 GIANOTTI Leonardo 2009 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 8.6 470

4 5 1184 TOMASI Federico 2010 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 8.6 470

6 6 1159 ROMEO Aurelio Edoardo 2009 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 8.7 443

7 1 1183 TISO Riccardo 2009 RM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 8.8 417

7 6 1023 BORETTO Matteo 2010 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.8 417

9 2 1168 SCARAVAGGI Matteo 2010 RM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.0 366

9 3 1017 BERTOTTO Marco 2009 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.0 366

11 4 1001 ALEMANNO Diego 2010 RM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 9.1 341

12 2 1043 COUTANDIN Stefano 2010 RM TO286 ATLETICA AVIGLIANA FOR FUN 9.3 295

13 4 1187 TURBESSI Tommaso 2010 RM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 9.5 251

14 2 1021 BONDESAN Paolo 2010 RM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 9.6 230

15 5 1003 ALLEGRANTE Simone 2010 RM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 9.8 191

15 1 1111 MARCHIANDI Luca 2009 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.8 191

17 3 1139 ORLANDO Federico 2010 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 9.9 173

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Riunione Regionale - Campionati Provinciali individuali RF/M
approvazione Fidal Piemonte n. 344/pista/2022
Organizzazione: Fidal Piemonte - Borgaretto

1000 metri Ragazzi - RISULTATI 24/09 - 16:40

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Borgaretto - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:09 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 169 MILANESI Luca 2009 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 2:55.3 915

2 168 MARZOCCA Matteo 2009 RM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 3:03.1 781

3 175 SALUSTRI Niccolo' 2009 RM TO037 ATLETICA IVREA 3:04.0 766

4 156 CONSOLANDI Matteo 2009 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3:12.1 653

5 150 BAFFONI Matteo 2009 RM TO037 ATLETICA IVREA 3:12.8 644

6 172 PONS Elian 2009 RM TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 3:13.6 634

7 171 MILANO Matteo 2009 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3:18.2 576

8 164 GAIOLA Nicolas 2009 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:21.4 536

9 167 MANIERI Elia 2009 RM TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 3:22.3 526

10 155 CHICCO Giovanni 2010 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3:22.7 521

11 166 MAGLIANO Pietro 2009 RM CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 3:36.9 363

12 162 FERRARO Elia 2010 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 3:42.7 306

13 152 BERTERO Lorenzo 2010 RM CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 3:45.4 280

14 174 ROLAND Gabriele 2009 RM TO183 ATLETICA VALPELLICE 3:48.6 251

Passaggi: m. 400: 1.10.9 - m. 800: 2.21.7

Serie 2 Borgaretto - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 177 MEREU Riccardo 2009 RM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 3:04.1 764

2 154 CAVARRETTA Gianluca 2010 RM TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 3:21.3 538

3 170 MILANO Pietro Carlo 2010 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 3:27.1 470

4 161 FAVOLE Michele 2010 RM CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 3:27.2 468

5 153 CARLINO Gioele 2009 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 3:30.5 431

6 176 MAURINO Federico 2009 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3:39.1 341

7 159 D'ATTEO Antonio 2009 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3:43.2 301

8 173 PRESOTTO Giovanni 2010 RM TO002 SISPORT SSD 3:45.5 279

9 158 CRIVELLO Matteo 2009 RM TO261 OLIMPIATLETICA 3:51.6 225

10 157 COSTANZA Marcello 2009 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 4:03.9 128

11 165 GELATO Alessio 2010 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4:04.8 122

12 160 DIGIGLIO Manuel 2009 RM TO261 OLIMPIATLETICA 4:09.0 93

13 149 AVRAMO Gabriel 2010 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4:12.4 71

Passaggi: m. 400: 1.09.3 - m. 800: 2.26.6

RIEPILOGO Borgaretto 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 169 MILANESI Luca 2009 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 2:55.3 915

2 168 MARZOCCA Matteo 2009 RM TO169 ASD GIORDANA LOMBARDI 3:03.1 781

3 175 SALUSTRI Niccolo' 2009 RM TO037 ATLETICA IVREA 3:04.0 766

4 177 MEREU Riccardo 2009 RM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 3:04.1 764

5 156 CONSOLANDI Matteo 2009 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3:12.1 653

6 150 BAFFONI Matteo 2009 RM TO037 ATLETICA IVREA 3:12.8 644

7 172 PONS Elian 2009 RM TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 3:13.6 634

8 171 MILANO Matteo 2009 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3:18.2 576

9 154 CAVARRETTA Gianluca 2010 RM TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 3:21.3 538

10 164 GAIOLA Nicolas 2009 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:21.4 536

11 167 MANIERI Elia 2009 RM TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 3:22.3 526

12 155 CHICCO Giovanni 2010 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3:22.7 521

13 170 MILANO Pietro Carlo 2010 RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 3:27.1 470

14 161 FAVOLE Michele 2010 RM CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 3:27.2 468

15 153 CARLINO Gioele 2009 RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 3:30.5 431

16 166 MAGLIANO Pietro 2009 RM CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 3:36.9 363

17 176 MAURINO Federico 2009 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3:39.1 341

18 162 FERRARO Elia 2010 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 3:42.7 306

19 159 D'ATTEO Antonio 2009 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3:43.2 301

20 152 BERTERO Lorenzo 2010 RM CN047 ATLETICA POCAPAGLIA 3:45.4 280

21 173 PRESOTTO Giovanni 2010 RM TO002 SISPORT SSD 3:45.5 279

22 174 ROLAND Gabriele 2009 RM TO183 ATLETICA VALPELLICE 3:48.6 251

23 158 CRIVELLO Matteo 2009 RM TO261 OLIMPIATLETICA 3:51.6 225

24 157 COSTANZA Marcello 2009 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 4:03.9 128

25 165 GELATO Alessio 2010 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4:04.8 122

26 160 DIGIGLIO Manuel 2009 RM TO261 OLIMPIATLETICA 4:09.0 93

27 149 AVRAMO Gabriel 2010 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4:12.4 71



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Riunione Regionale - Campionati Provinciali individuali RF/M
approvazione Fidal Piemonte n. 344/pista/2022
Organizzazione: Fidal Piemonte - Borgaretto

60 Hs H 60 Ragazzi - RISULTATI 24/09 - 15:59

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Borgaretto - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1041 COPPOLA Massimo 2009 RM TO037 ATLETICA IVREA 9.6 769

2 3 1091 GIORGI Adriano 2010 RM TO002 SISPORT SSD 10.2 666

3 6 1142 PERINO Nicolo' 2009 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.3 649

4 5 1147 POLISTINA Andrea 2009 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 10.4 633

5 2 1175 SPINELLI Edoardo 2010 RM TO002 SISPORT SSD 11.3 493

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Riunione Regionale - Campionati Provinciali individuali RF/M
approvazione Fidal Piemonte n. 344/pista/2022
Organizzazione: Fidal Piemonte - Borgaretto

Salto in lungo/LJ Ragazzi - RISULTATI 24/09 - 16:14

SERIE - RISULTATI

Borgaretto - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:40 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1053 DE CAMPO Matteo 2009 RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 4.90 727

2 1005 ALZATE Nicola 2009 RM TO037 ATLETICA IVREA 4.35 606

3 1000 ALBERTONE Gabriele 2009 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3.97 524

4 1164 SANDU Alehandro 2009 RM TO286 ATLETICA AVIGLIANA FOR FUN 3.92 513

5 1100 LILLIU' Lorenzo 2010 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3.89 507

6 9999 MALLUS Nicolo' 2009 RM TO002 SISPORT SSD 3.77 481

7 1176 STIMPSON Robin 2010 RM TO002 SISPORT SSD 3.75 477

8 1181 TIKAR Rwayd 2010 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 3.39 402

9 1135 NATALICCHIO Matteo 2009 RM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 2.88 298

10 1152 PUGLISI Fabrizio 2009 RM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 2.86 294

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Riunione Regionale - Campionati Provinciali individuali RF/M
approvazione Fidal Piemonte n. 344/pista/2022
Organizzazione: Fidal Piemonte - Borgaretto

Peso/SP Kg 2.000 Ragazzi - RISULTATI 24/09 - 16:14

SERIE - RISULTATI

Borgaretto - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 15:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1026 BULGARI Damiano 2009 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 12.50 705

2 1188 TURINA Federico 2009 RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.36 619

3 1118 MASSANO Alessandro 2009 RM TO002 SISPORT SSD 11.26 612

4 1143 PERINO Federico 2010 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 10.34 542

5 1185 TONDO Diego 2009 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 8.64 410

6 1170 SCHELLENBAUM Edoardo 2009 RM TO002 SISPORT SSD 7.77 342

7 1193 ZANGARI Edoardo 2009 RM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 7.39 312

8 1096 LANZA Simone 2010 RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 6.80 266

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Riunione Regionale - Campionati Provinciali individuali RF/M
approvazione Fidal Piemonte n. 344/pista/2022
Organizzazione: Fidal Piemonte - Borgaretto

Marcia 2000m Ragazzi - RISULTATI 24/09 - 16:54

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Borgaretto - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 119 TIKAR Abdelhamid 2009 RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 14:09.0 278

2 103 PAOLONI Edoardo 2010 RM TO037 ATLETICA IVREA 14:26.0 244

3 98 CALOCERO Matteo 2010 RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 14:31.4 233

4 89 CAGGIANO Federico 2010 RM TO002 SISPORT SSD 14:45.0 207

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Riunione Regionale - Campionati Provinciali individuali RF/M
approvazione Fidal Piemonte n. 344/pista/2022
Organizzazione: Fidal Piemonte - Borgaretto

Vortex Ragazzi - RISULTATI 24/09 - 15:59

SERIE - RISULTATI

Borgaretto - 24 Settembre 2022 Ora Inizio: 14:45 - Ora Fine: 15:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1079 GALANTE Giorgio 2009 RM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 53.98 741

2 1194 ZINGARELLI Riccardo 2010 RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 45.60 612

3 1160 ROSSI Lorenzo 2009 RM TO037 ATLETICA IVREA 27.21 327

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


